REQUERIMENTO Nº           , DE 2017.

(Do Sr. Fábio Mitidieri)

Requer a retirada de tramitação do
Projeto de Lei nº 3.887, de 2015.

Senhor Presidente,

Com base no art. 104, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 3.887 de 2015, de minha autoria, que “Dispõe sobre a

obrigatoriedade da apresentação de atestado de boa saúde, fornecido por

médico, antes da matrícula em academias, clubes e escolas de artes marciais,

para a prática de quaisquer atividades físicas, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em             de                    de 2017.

Deputado FÁBIO MITIDIERI

PSD/SE